
Ensom i sommervarmen? 
Ifølge Norsk Koronamonitor oppga fire av ti nordmenn i 2021 at de følte 
seg ensomme for tiden. 

Baardsen - Mannen i vinduet 

«Eg har aldri sett at han har gått ud, men det 
kan nok sikkert ha skjedd 
Vett jo ikkje møje om han, eller ka slags liv 
han har levd?» 

Baardsen sier selv om teksten: «Jeg skrev 
låta da jeg bodde i Portalgården, rett ved 
busstoppet på Sæveruds plass, på Torshov i 
Oslo. Mannen i naboblokka levde sitt 
tilsynelatende ensomme og rutinemessige 
liv. Jeg fikk et lite innsyn til dette, enten jeg 

ville det eller ei fra stuevinduet mitt. Men sangen er kanskje 
egentlig like mye en kommentar til mitt eget liv, som den er til 
hans». 

Til tross for en ganske trist tekst, som egentlig etterlater flere spørsmål enn svar, så har 
«Mannen i vinduet» en oppløftende stemning med en uptempo grove og en innbydende 
melodi. Låta er bygd opp rundt akkurat passe orginale akkordvendinger, med et 
modulerende refreng, drivende fingerspill, strykere og distinkte analoge synther. Sjansen 
for at du vil like låta er forhåpentligvis høy dersom du liker organisk, varm og god lyd og 
nikker anerkjennende når du hører referanser til band som Belle and Sebastian og Kings 
of convenience? Det hele er innspilt og skrudd sammen av, den mange ganger 
spellemannspris-nominerte produsenten Kenneth Ishak. Baardsen spiller akustisk gitar 
og tangenter, mens nevnte Ishak tar seg av trommer, bass, perc, ekstra gitarer og stryk.

Baardsen er artistprosjektet til Trond Helge Bårdsen, norsk oslobasert musiker, 
komponist og tekstforfatter.  På rogalandsdialekt skriver han personlige viser, 
oftest med inspirasjon fra eget levd liv. 

"Mannen i vinduet" slippes 16. Juli på oslo-selskapet «Norskpaaplate» og låta 
er tredje singel fra kommende tredje-album "Itteklang". Albumet slippes i 
November 2021.

Mer informasjon om Baardsen finner du her: https://baardsenmusic.com
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Bildet er tatt av Brian Cliff 
Olguin i forbindelse med 
boka «Bygården», hvor 

artisten er med som 
karakteren «Trond» i boka. 
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